

Transkandinavian OU hinnakiri elektrikarjustele

POSTID	EUR	EUR+km
STANDARD, kõrgus 1400 mm, töökõrgus 1200 mm, materjal plast, aasade arv 12, valge	1,35	1,62
STANDARD, kõrgus 1400 mm, töökõrgus 1200 mm, materjal plast, aasade arv 12, roheline	1,55	1,86

TARATRAADID	EUR	EUR+km
Horizon 1,2 mm, takistus 0,15 ohm/m, rullis 500 m	10,00	12,00
Horizon 1,2 mm, takistus 0,15 ohm/m, rullis 1000 m	20,00	24,00
Horizon 2,0 mm, takistus 0,15 ohm/m, ringis 400 m	20,75	24,90
Horizon 1,9 mm, takistus 0,15 ohm/m, rullis 350 m	18,75	22,50

TARANÖÖRID	EUR	EUR+km
Turbomax W9 TLD, 2,5 mm, traat 9x0,25 mm, takistus 0,11 ohm/m, tugevus 200 kg, valge/must, rullis 200 m	20,00	24,00
TRAPPER W3, 1,8 mm, traat 3x0,15 mm, takistus 14,4 ohm/m, tugevus 30 kg, kollane/oranž, rullis 500 m	14,50	17,40
FARMER W3-O-, 2,5 mm, traat 3x0,18 mm, takistus 9,99 ohm/m, tugevus 50 kg, kollane/oranž, rullis 250 m	12,50	15,00

ADAPTERID	EUR	EUR+km
Farming N6000, 230 V, 5,3/4,2 J	104,50	125,40
Farming N6000, 230 V, 5,3/4,2 J, 6-osaline indikaator LED	136,50	163,80
hotSHOCK N50, 230 V, 6/5 J	216,00	259,20
horiSMART N220, 230 V, 20/11 J	478,00	573,60
Farming N5000, 12 V, 5/3 J	118,83	142,60
REDYK A4, 12 V, 4,5/3,1 J	112,50	135,00
hotSHOCK A50, 12 V, 4,5/3 J	187,00	224,40

ISOLAATORID	EUR	EUR+km
FARMER, puitpostile, sissekeeratav, must, 25 tk/pakk	2,00	2,40

MUUD TARVIKUD	EUR	EUR+km
Piksekaitse	6,25	7,50
Värvakomplekt, vedruga käepide, isolaatorid puitpostile, 5 m	4,50	5,40
Taranööri ühendus, 10 tk/pakk	2,75	3,30
Taranööri ühenduskaabel, süda	2,75	3,30

Tabelis on välja toodud baashinnad, lõplik hind sõltub kogusest, tarne- ja maksetingimusest.